PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2025 г.

       г. Краснодар                                 № 134/1239
О количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02, подлежащей
формированию со сроком полномочий пять лет
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», пункта 7.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, в связи с истечением срока полномочий участковой избирательной комиссий избирательного участка № 22-02, сформированного территориальной избирательной комиссией Прикубанская г. Краснодара в 2020 году, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковой избирательной комиссий избирательного участка № 22-02 подлежащей формированию со сроком полномочий пять лет (2025-2030 гг.) согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.С.Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     Е.А. Серопол
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара

от 19 ноября 2025 г. № 134/1239
Количественный состав участковой избирательной комиссий

избирательного участка № 22-02 подлежащей формированию

со сроком полномочий пять лет (2025-2030 гг.)
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов участковой избирательной комиссии

	22-02
	3001
	16 (шестнадцать)